Tertia In. e P. Oniedo, q. q. uel-  
rit illum anim uolenti, qd Deus applicat uiam uolenti creati ee  
ga absum, sed inefficacem, et inuolentem, & ad aum, & ad neg-  
em illius, ita ut Deus sit paratus ad uolentem ad meum aum  
ditionis qm exple rit, ut dicitur d. p. l. b. e. d. i. u. ad d. m. i. u. m.  
It et e paratus ad uolentem ad paratum, ut dicitur d. p. l. b. e. d. i. u. ad d. m. i. u. m.  
It et e paratus ad uolentem ad paratum, ut dicitur d. p. l. b. e. d. i. u. ad d. m. i. u. m.

Hac Via et gradit d. Ont. q. te-  
nus dicit illud decretum Dei ee uirtually in ditionem, ita  
ut applicet suam uiam sub ditione Libere arbitrio, ut illa pot  
uti d n uti q d d. i. b. i. t. & sic uolentem Libere qd e d. l. a. n. t. o. i. a.  
requirit ad operandum. Vtrq haec In. e p. b. a. l. i. s. & uideantur in  
re coincidere d opio Mag. d. d. i. n. u. o. i. s. u. o. l. d. i. s. c. r. e. p. e. n. t. =

Ultima In. e q. uideat magis p. b. a. l. i. s.

P. S. S. q tenet Deursum Dei in au e. Virtuti q decretum  
 inficax Deurandi i Dea q applicandi suam certam ut disun-  
 tiue aut sit ad aum virtutis aut ad aum iustit. I huius de dir-  
 lite qd aum virtutis qantum e ex se desideret. Et ad istum Deu-  
 rat placendo. Sit u. aum iustit n amet. imo in illo displicet  
 Et iustet officium. Et ista det pitate suum generalem Deursum  
 vice.

Sicut hoc P. S. S. ex pte mercatoris q qn  
 nauigat per dupleon aum iustit. alterum placentie retinendi  
 merces alterum displicencia piciendi eas merces in mare si  
 deti periculum iute. — **Displicabis:** Si Deus hoc  
 displicentiam peccati qm pparat Deursum ad istud, in q displic-  
 et. Et pparare Deursum e iuratus, ut Heneat ex munere  
 ce ista n pot decere. Ius Reg. q hoc Deursum. Sicet attingit heat  
 displicentiam et au malo. Sicut mercator displicet in au pici-  
 endi in mare suas merces, et in pte hunc aum pparat Deursum.

Hoc igr decretum pnum q ppa-  
 rat Deursum in au e n e idionatum, ut absim, q n fit q dolo  
 onalem — Si — ut q partem — Quid — hoc e: qn iustas  
 se detrauerit Deuram q illa se ad aum bonum se ad malum,  
 qn ei faciam iudicentiam. Et hoc decretum e factu absim, ut  
 uirtuati idionatum.

**Int.** 1. hoc decretum e idionatum  
 factu, siqd dependet a detraie mea iustit, tamqm a diue: q  
 et. Et not auis qd illa dicit n tollit decretum absim. Et or-  
 tendit de exptis: nam aum q ego uolo dare elemosinam e pemptu  
 absim, et in dependet ab illa diue si Deus mecum Deurat et n impe-  
 diet: ita et e abia illa iustas pma q dicit: uolo Deurere q  
 Pro si ille se detrauerit et n potuerit impentum: nam ita ius-  
 tes generales n faciunt aum iustit, et mere idionatos.

Post: 2<sup>o</sup> hoc decretum finium surrendi  
dicitur inefficax: q<sup>o</sup> aut n<sup>o</sup> vertitur ad hunc, apparet illud decretum  
deesse efficacem, ut legitur est. Et illud decretum esse inefficax ex  
gr<sup>o</sup> dei, quia illa operatio n<sup>o</sup> dependet a solo deo, sed et a deo ipso  
et Verbo Verbo q<sup>o</sup> redditur decretum efficacem, nam Verbo est q<sup>o</sup> libere  
se delectat ad animam. Et sic istud decretum in virtute Verbo est in-  
efficax, sed in effectu est efficacem, quia iam deus applicat suam vi-  
sionem ubi opus se delectat in Verbo Verbo. Et sic potest vocari hoc de-  
cretum factum inefficax, dum n<sup>o</sup> infert voluntariam, sed virtualiter  
efficax, dum applicat visionem ex vi Verbi, et delectationis in Verbo  
Verbo.

Post: 3<sup>o</sup> hoc decretum est rationatum in q<sup>o</sup> dicit  
deus, volo amorem, si n<sup>o</sup> ledes odium, et volo odium, si n<sup>o</sup> ledes amorem.  
Sed hoc verbum irratio: q<sup>o</sup> est. Et hoc decretum verbum finis n<sup>o</sup>  
est irratio, quia n<sup>o</sup> est sicut alius: volo meum deum, si deus  
meus, et volo tuum, si ponas tuum, in q<sup>o</sup> eventu n<sup>o</sup> dicitur et dicitur  
ab ipsa re cuius est dicitur: ut u<sup>o</sup> q<sup>o</sup> deus dicitur dicitur: volo  
tuum amorem, si n<sup>o</sup> ponas odium, et volo odium, si n<sup>o</sup> ponas  
amorem, sic dicitur dicitur, quia datus meum unum odium et amorem,  
ide est si crea subpendat animam et nullum adhibeat dicitur.

Præterea est q<sup>o</sup> verbum dicitur decretum  
dijunctivum a dicitur, ut patet in illo dicitur q<sup>o</sup> deus in Le-  
ge veteri præcipiebat offerri tibi parva turtur, aut duo pullos  
Columbarum: nam hoc decretum erat dijunctivum, n<sup>o</sup> est dicitur  
dicitur, et unum dicitur a dicitur dijunctivum sit et dicitur.  
Sed dicitur et expre, est q<sup>o</sup> absum.

Post: 4<sup>o</sup> legitur ex hoc q<sup>o</sup> ad crea-  
torem independens a deo, et ad se dicitur deus sit dicitur a creatura  
na q<sup>o</sup> genus illius dicitur accommodati et facti dicitur, sed hoc  
subiectis est indigna deo, et derogat dicitur illius hominibus.

**Q<sup>o</sup> 2<sup>o</sup>.** In hoc utemperioe deus p<sup>ri</sup>mi nullam d<sup>i</sup>ci depen-  
 diam dei a crea, imo in hoc restuere libertatem, & magni scientia  
 p<sup>ri</sup>mi: nemo eni cogit deum a temporarium suum deusum libero  
 arbitrio creati: q<sup>o</sup> deus ita p<sup>ro</sup>stat crea deusum, ut q<sup>o</sup> suo libito in  
 singulari instibus pot<sup>est</sup> illum subigendone =